EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 189/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 BENTO FERNANDES DE ALMEIDA 274.***.729-34 7.517.225-7 104522 ANTONINA
2 FERNANDO MULLER 008.***.909-60 7.930.524-3 106301 GUAMIRANGA
3 HELIO BATISTA DA LUZ 825.***.589-49 7.857.856-4 90010729 PAULO FRONTIN
4 JACOB ALCIONE SCHWAB 618.***.009-00 7.930.532-4 103172 GUAMIRANGA
5 JACOB ALCIONE SCHWAB 618.***.009-00 7.930.533-2 103173 GUAMIRANGA
6 JOSÉ MARIA LOPES DE SOUZA 151.***.299-91 7.969.201-8 107006 JAPURÁ
7 LAERTES RIBAS NAVARRO 363.***.269-91 12.139-115-5 102703 JURANDA
8 LUCAS IANK 268.***.478-30 7.865.298-5 90013882 PIRAI DO SUL
9 LUCAS IANK 268.***.478-30 7.865.299-3 90013883 PIRAI DO SUL
10 NELSON MEDEIROS 327.***.269-34 12.139.114-7 102702 JURANDA
11 TERRA PLANAGEM TATU LTDA 02.***.575/0001-59 12.001.439-0 106638 RIBEIRÃO DO PINHAL
12 VALDOMIRO BRIZOLA TEIXEIRA 572.***.259-72 12.107.245-9 106092 PIRAI DO SUL
13 VILSON HILGENGERB 395.***.909-10 7.806.825-6 90009939 TEIXEIRA SOARES
14 VILSON HILGENGERB 395.***.909-10 7.806.826-4 90009940 TEIXEIRA SOARES
15 VILSON HILGENGERB 395.***.909-10 7.806.827-2 90007592 TEIXEIRA SOARES
16 WALTER CAMPOS 086.***.559-20 7.938.316-3 106602 JATAIZINHO

Curitiba, 27 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI